
107

131 藤原 煌来 フジワラ コウキ 納屋橋キック 173cm 19歳 愛知県

◆K-1チャレンジ（一般） Bクラス -60㎏ トーナメント 

大阪府20歳170cmKICKBOXING GYM 3Kアゴウ バンナ吾郷 絆成

北海道17歳167cmKickboxing gym SHINYUUKI+ハヤシ ヒデトラ林 秀虎

HERO'z Kick&Boxing GYM姫路 168cm

大部 玄太郎

17

8
篠原 健悟 シノハラ ケンゴ HIGHSPEEDジム 174cm 39歳 大阪府

津久田 逞 ツクダ タクマ K-1ジムBLOWS 171cm 18歳

10

34

45

◆K-1チャレンジ（一般） Bクラス -55㎏ トーナメント 

27

46

28

北海道

大阪府

広島県

三重県

16歳

18歳

38歳

52歳

33

9

18

47

19

広島県

砂川 蓮 スナガワ レン

オカダ タカフミ

イトウ マサヤ

國廣 璃輝

曽我部 飛希

岡田 啓史

伊藤 昌弥

170cm

163cm

170cm

168cm

Kickboxing gym SHINYUUKI+

KICKBOXING GYM 3K

HOPE GYM

B.F.A-SEED

◆K-1チャレンジ（一般） Bクラス 女子-55㎏ トーナメント 

17歳 兵庫県

大阪府28歳162cmSoul Fitオダ カズキ織田 一希

愛知県

西野 蒼愛羅 ニシノ ソアラ B.F.A-SEED 152cm 13歳 三重県

比企 那菜実 ヒキ ナナミ BELLWOOD GYM 159cm 21歳

クニヒロ リキ

ソガベ トキ

京都府32歳170cm藤野塾シンミツ ツカサ新光 司

兵庫県16歳168cmBLOW GYMオオブ ゲンタロウ

175cm

パラエストラ加古川フジシロ クラタ藤城 内蔵太

渡邊 亮太 ワタナベ リョウタ M3A FIT 170cm

大阪府21歳165cmK-1ジム心斎橋ナガシマ イッタ長島 一汰

22歳 奈良県

18歳 埼玉県

兵庫県18歳178cm

月心会チーム侍ナカタ ジュンキ中田 純貴

K-1ジムBLOWSコマツ レム小松 鈴夢

田中 悠太郎 タナカ ユウタロウ K-1ジム心斎橋

11

20

宮﨑 龍 ミヤザキ リュウ K-1ジム大宮

48

30

大阪府34歳173cm

広島県17歳172cm

29歳177cm 大阪府

広島県39歳172cmHOPE GYMフクマン カズヒコ福万 一彦

◆K-1チャレンジ（一般） Bクラス -65㎏ トーナメント 

29

◆K-1チャレンジ（一般） Bクラス -70㎏ トーナメント 

31

奈良県21歳173cmM3A FITカセムラ コウキ綛村 皇葵

21歳182cmK-1ジム心斎橋ノヒナ トモヒロ饒平名 智大
15

竹村 慧太
49

16

32

大阪府

奈良県

愛知県

愛知県

16.5
大阪府46歳178cmHIGHSPEEDジムキヨハラ ダイスケ清原 大輔

102

103

104

105

106 24歳176cm納屋橋キックフクモト コウスケ福本 康介

25歳165cmM3A FITマスダ カズキ益田 一輝

23歳171cm納屋橋キックタケムラ ケイタ

101

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

82

83

84

85

80

81

98

99

100


