

◆K-1チャレンジ(一般) Bクラス 女子-55kgトーナメント									
80	比企 那菜実	ヒキ ナナミ	BELLWOOD GYM	159cm	21歳	愛知県		45	
81	西野 麻愛羅	ニシノ ソアラ	B.F.A-SEED	152cm	13歳	三重県			
◆K-1チャレンジ(一般) Bクラス -55kgトーナメント									
82	國廣 瑞輝	クニヒロ リキ	Kickboxing gym SHINYUUKI+	170cm	16歳	北海道		27	
83	曾我部 飛希	ソガベ トキ	KICKBOXING GYM 3K	163cm	18歳	大阪府			
84	岡田 啓史	オカダ タカフミ	HOPE GYM	170cm	38歳	広島県		46	
85	伊藤 昌弥	イトウ マサヤ	B.F.A-SEED	168cm	52歳	三重県		28	
◆K-1チャレンジ(一般) Bクラス -60kgトーナメント									
86	吾郷 純成	アゴウ バンナ	KICKBOXING GYM 3K	170cm	20歳	大阪府			
87	篠原 健悟	シノハラ ケンゴ	HIGHSPEEDジム	174cm	39歳	大阪府	17		
88	林 秀虎	ハヤシ ヒトト	Kickboxing gym SHINYUUKI+	167cm	17歳	北海道	8		
89	津久田 逞	ツクダ タクマ	K-1ジムBLOWS	171cm	18歳	広島県		33	
90	砂川 蓮	スナガワ レン	HERO'z Kick&Boxing GYM姫路	168cm	17歳	兵庫県	9		
91	織田 一希	オダ カズキ	Soul Fit	162cm	28歳	大阪府			
92	大郎 玄太郎	オオロ ゲンタロウ	BLOW GYM	168cm	16歳	兵庫県	18		
93	新光 司	シンミツ シカサ	藤野塾	170cm	32歳	京都府		19	
94	長島 一汰	ナガシマ イタ	K-1ジム心斎橋	165cm	21歳	大阪府	10		
95	渡邊 亮太	ワタナベ リョウタ	M3A FIT	170cm	22歳	奈良県		34	
96	藤城 内蔵太	フジシロ クラタ	バラエストラ加古川	178cm	18歳	兵庫県	11		
97	宮崎 龍	ミヤザキ リュウ	K-1ジム大宮	175cm	18歳	埼玉県		20	
◆K-1チャレンジ(一般) Bクラス -65kgトーナメント									
98	中田 純貴	ナカタ シュンキ	月心会チーム侍	173cm	34歳	大阪府			
99	小松 鈴夢	コマツ レム	K-1ジムBLOWS	172cm	17歳	広島県		29	
100	田中 悠太郎	タナカ ユウタロウ	K-1ジム心斎橋	177cm	29歳	大阪府			
101	福万 一彦	フクマン カズヒコ	HOPE GYM	172cm	39歳	広島県		30	
◆K-1チャレンジ(一般) Bクラス -70kgトーナメント									
102	紹村 皇美	カセムラ コウキ	M3A FIT	173cm	21歳	奈良県			
103	鏡平名 智大	ノヒナ トモヒロ	K-1ジム心斎橋	182cm	21歳	大阪府		31	
104	竹村 慧太	タケムラ ケイタ	納屋橋キック	171cm	23歳	愛知県			
105	益田 一輝	マスダ カズキ	M3A FIT	165cm	25歳	奈良県			
106	福本 康介	フクモト コウスケ	納屋橋キック	176cm	24歳	愛知県	16		
131	藤原 純未	フジワラ コウキ	納屋橋キック	173cm	19歳	愛知県		32	
107	清原 大輔	キヨハラ ダイスケ	HIGHSPEEDジム	178cm	46歳	大阪府		16.5	